ut pnefertur, utend', occupand' & impendend', & & portavit inter diverfos dc proditoribus & con-
ad eadem prasmifla tutius & certius exequend', fa- fpiratoribus illis prorfum & retrorfum ab aliquibus
ciend', & perpetrand', prsed' Chriftoph' Knightley, ad al' eor' catalogum (Angl' a Lift) dc nominibus
cum quodam Edward' King fnup' de alta proditionc diverfor' homin' de illis, qui defignat' & appundtuat'
in machinando & confpirando mortem didti Dom' fuer' ad eund' Dom' Regem, fie ut prsefertur, ex
Regis nunc deb'convicV & attindt*) per confenfurn infidiis interficiend' & murdrand', contra debit' li-

& affenfum diverforum de proditoribus & confpira- geantia: ipfor' Chriftoph' Knightley, Roberti Lo»
toribus prsedidtis, did' 10. die Februarii, anno 7. wick, Ambr' Rookwood, & Caroli Cranburne, &
fupradidt', proditorie ivit & acceflit ad locum pro- contra pacem didti Dom' Regis nunc, coron', &
pofitum, ubi hujufmodi intenfa affaflinatio, inter- dignitat' fuas, nee non contra formam ftatuti in

fedtio, & murdrum didti Dom' Regis ex infidiis facV, hujufmodi cam edit' & provis', &c.

Rex verfus Vaughan p
, for High-Treafon.

7 GuV III. dam loco circa 14. leucas a Deal diftante, ac infra

JUrat' pro Dom' Rege fuper facram' fuum pras- jurifdidtion' admiral' Angl', feipfum prasfat' Tho-
fentant, quod ante & continue ufque ad odtav' mam Vaughan ut militem (Angl' a Soldier) ad bel-

diem Julii, anno rcgni Dom' noftri Willielmi tertii, lum prasd' contra didt' Dom' Regem nunc gerend'

Dei gratia Angl', Scot', Franc', & Hibern' Regis, & profequend', in fervitiumipfius prsefat' Ludovici
£dei defenfor', &c. 7. fuit bellum apertum inter Regis Gallici, in navicul' armat' prsed', vocat' Le
Dom' Willielmum nunc Regem Angl', &V. & Lu- Loyal Clencarly, falfo, malitiofe, nequiflime, & pro-

dovicum Regem Gallicum, quodque bellum illud ditorie pofuitj & quod ipfe idem Tho' Vaughan
eod'8. die Julii, anno7. fupradidt', &fempcr poftea in navicul' armat' prxd', vocat' Le Loyal Clencartyy
hucufq' continuat' fuit, &adhuc exiftit, quodq

; per ad tunc &: ibidem fie exiften', vi&armis, &c. ad-

totum tempuspra;d' didtusLudovicusRex Gallicus, tunc & ibidem fuper alto mari praed', ac infra ju-

&ejusfubdit', fuer', &adhucexiftunt inimici didti rifdidtion' admiralitatis Angl' pi zed', didtis inimicis

Dom' Regis nunc, ac quod tempore belli illius, & didti Dom' Regis nunc, in dicta navicula armata,

ante praedicV octavum diem Julii, anno feptimo fu- vocat' Le Loyal Clencarty, adtunc & ibidem fcilicec